Informacje dotyczące przetargu: 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 16 stycznia 2012 roku o godz. 12
00

, w sali nr 

118 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. Leszka Czarnego 22. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi - 2 300 000,00 - zł. brutto (słownie: dwa miliony 

trzysta tysięcy złotych). 

Wadium wynosi 130 000,00 zł. (słownie: sto trzydzieści  tysięcy  złotych ).  

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, 

najpóźniej do 12 stycznia 2012r. Wadium należy wpłacać na konto Starostwa Powiatowego w 

Radomsku Bank PEKAO S.A. o/Radomsko nr konta - 07 1240 3132 1111 0010 3931 6944 z

[...]

Na działce oznaczonej numerem 49/1 znajduje się budynek handlowo - usługowy    ,  murowany ,   
niepodpiwniczony  ,  parterowy  o  powierzchni   uŜytkowej 75m2 . 

Nieruchomość na dzień dzisiejszy jest wolna od wszelkich obciąŜeń i zobowiązań na rzecz osób 
trzecich .   

Cena wywoławcza nieruchomości  wynosi 2 300 000 zł  ( dwa miliony trzysta  tysięcy złotych ). 

Wadium wynosi  130 000 zł ( sto trzydzieści  tysięcy  złotych ) i moŜe być wnoszone wyłącznie 
w pieniądzu.  

Stosownie  do przepisu art. 43 ust.1 pkt. 10a ustawy z dnia 11. 03. 2004r. w zw. z art.29 ust.  
5  o podatku od towarów i usług – przedmiotowa  dostawa  podlega zwolnieniu od podatku 
od towarów i usług.